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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 EDUCAÇÃO

2 7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR 25,00 UNID Classificado RADEX 9,40 235,00 *

3 4338-APONTADOR DE METAL SIMPLES C/ 50,00 UNID Classificado MASTERPRINT 1,50 75,00

4 4151-BANDEJA PARA DOCUMENTOS 3 5,00 UNID Classificado WALEU 70,00 350,00 *

6 637-BEXIGAS PCT. C/50 UNIDADES DIVERSAS 300,00 PCTS Classificado PARANA LATEX 5,80 1.740,00 *

7 4583-BORRACHA BRANCA ESCOLAR TAM 40 20,00 CX Classificado ZAPP 14,50 290,00 *

8 4586-CADERNO 1/4 BROCHURA 40 fls 50,00 UNID Classificado CREDEAL 1,60 80,00 *

9 5034-CADERNO BROCHURA DE LINGUAGEM 999,00 UNID Classificado CREDEAL 1,55 1.548,45 *

10 8278-CADERNO BROCHURA QUADRINHO 150,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 1,10 165,00 *

11 4587-CADERNO DE DESENHO GRANDE 250,00 UNID Classificado CREDAL 2,55 637,50 *

13 8279-CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL 10 60,00 UNID Classificado CREDEAL 10,50 630,00 *

14 2425-CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA 60,00 UNID Classificado ALAPLAST 4,40 264,00 *

16 7162-CANETA DESTACA TEXTO AMARELO 300,00 UNID Classificado MASTERPRINT 1,65 495,00 *

17 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 10,00 CX Classificado BIC 47,00 470,00 *

18 7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 10,00 CX Classificado BIC 47,00 470,00 *

19 7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 5,00 CX Classificado BIC 47,00 235,00 *

21 8074-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE AZUL 50,00 UNID Classificado LEONORA 1,15 57,50 *

22 8329-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 50,00 UNID Classificado LEONORA 1,15 57,50 *

23 8076-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 50,00 UNID Classificado LEONORA 1,15 57,50 *

29 7163-CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL 5,00 CX Classificado RADEX 54,00 270,00 *

30 8281-CANETA RETROPROJETORA AZUL 5,00 CX Classificado RADEX 37,90 189,50 *

31 7164-CANETA RETROPROJETORA PRETA 10,00 CX Classificado RADEX 54,30 543,00 *
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32 8280-CANETA RETROPROJETORA PRETA 10,00 CX Classificado RADEX 37,50 375,00 *

33 7165-CANETA RETROPROJETORA VERMELHA 2,00 CX Classificado RADEX 54,30 108,60 *

34 8282-CANETA RETROPROJETORA VERMELHA 1,00 CX Classificado RADEX 37,90 37,90 *

36 7169-CARTOLINA 50 X 66,150GRS PCT. C/50 10,00 PCTS Classificado ALOFORM 17,85 178,50 *

37 5694-CD-RW MÍDIDA GRAVÁVEL 700 MB C/10 5,00 PCTS Classificado MAXPRINT 33,57 167,85 *

38 5041-CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0 - 500gr 12,00 CX Classificado BACCHI 10,40 124,80 *

39 5042-CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 - 500gr 12,00 CX Classificado BACCHI 10,40 124,80 *

40 5043-CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0 - 500gr 23,00 CX Classificado BACCHI 10,40 239,20 *

41 5044-CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 - 500gr 8,00 CX Classificado BACCHI 10,40 83,20 *

42 5045-CLIPS GALVANIZADO Nº 5/0 - 500gr 8,00 CX Classificado BACCHI 10,40 83,20 *

43 8284-COLA BASTÃO 10GR COM 40,00 UNID Classificado MAXPRINT 2,50 100,00 *

44 8285-COLA BASTÃO 20GR COM 18,00 UNID Classificado LEONORA 3,50 63,00 *

45 8287-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 110 200,00 UNID Classificado PIRATININGA 2,50 500,00 *

46 8286-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 500 10,00 UNID Classificado PIRATININGA 5,00 50,00 *

47 5048-COLA COLORIDA - CORES VARIADAS 25 150,00 CX Classificado PIRATININGA 5,97 895,50 *

48 7170-COLA INSTANTÂNEA 20GR INDICADA 15,00 UNID Classificado TEK BOND 13,90 208,50 *

51 5051-CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA, 50,00 UNID Classificado RADEX 1,60 80,00 *

54 7174-ESTILETE GRANDE 60,00 UNID Classificado MASTERPRINT 7,80 468,00 *

55 8290-ESTOJO EM PLÁSTICO PVC ESCOLAR 60,00 UNID Classificado ART MANUAL 4,97 298,20 *

57 7175-EVA LISO DIVERSAS CORES VARIADAS 400,00 PCTS Classificado BOTO 13,80 5.520,00 *

58 7176-EVA XADREZ 60X40X2XCOM PCTS 05 30,00 PCTS Classificado KREATEVA 43,50 1.305,00 *

59 7177-FITA ADESIVA EMPACOTADORA 10,00 UNID Classificado ADELBRAS 3,60 36,00 *

60 8291-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12CM X 10,00 UNID Classificado ADELBRAS 1,58 15,80 *

61 7179-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 100,00 UNID Classificado ADELBRAS 3,60 360,00 *

62 2486-FITA CREPE BRANCA 19MMX50MM 100,00 UNID Classificado ADELBRAS 4,30 430,00 *
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69 8292-FITILHO P/ PRESENTE DIVERSAS CORES 51,00 RL Classificado SÃO VITOR 1,50 76,50 *

71 8293-GIZ COLORIDO P/ QUADRO NEGRO 80,00 CX Classificado DELTA 4,10 328,00 *

72 657-GIZ DE CERA GROSSO C/12 CORES 100,00 CX Classificado PIRATININGA 3,00 300,00 *

73 8297-GLITTER POTE 500 GR COR AZUL 20,00 POT Classificado HONEY 45,00 900,00 *

74 8294-GLITTER POTE 500 GR COR DOURADO 20,00 POT Classificado HONEY 45,00 900,00 *

75 8295-GLITTER POTE 500 GR COR PRATA 20,00 POT Classificado HONEY 45,00 900,00 *

76 8299-GLITTER POTE 500 GR COR ROSA 20,00 POT Classificado HONEY 45,00 900,00 *

77 8298-GLITTER POTE 500 GR COR VERDE 30,00 POT Classificado HONEY 45,00 1.350,00 *

78 8296-GLITTER POTE 500 GR COR VERMELHO 30,00 POT Classificado HONEY 45,00 1.350,00 *

80 8331-GRAMPEADOR DE MESA 25 folhas, 30,00 UNID Classificado JOCAR 17,90 537,00 *

82 8300-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 20,00 CX Classificado BACCHI 21,50 430,00 *

84 8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM 30,00 CX Classificado JOCAR 12,00 360,00 *

88 8303-LAPIS DE COR - MADEIRA 30,00 CX Classificado MULTICOLOR 8,50 255,00 *

89 4612-LAPIS PRETO Nº2  MADEIRA 50,00 CX Classificado MULTICOLOR 42,00 2.100,00 *

90 4613-LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 fls 8,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 12,00 96,00 *

91 5066-MASSA DE MODELAR ATÓXICA CX C/ 12 200,00 CX Classificado ACRILEX 3,30 660,00 *

92 5067-PALITO DE CHURRASCO C/ 50 UNID 50,00 PCTS Classificado JUNCO 10,50 525,00 *

93 5068-PALITO DE SORVETE PCT C/ 100 UNID 50,00 PCTS Classificado THEOTO 4,30 215,00 *

94 8304-PAPEL CARTÃO FOSCO 70 X 70 X 240GR 50,00 PCTS Classificado PILAR 9,00 450,00 *

95 8305-PAPEL CASCA DE OVO BRANCO 180GR 10,00 PCTS Classificado OFF PAPER 17,90 179,00 *

96 8306-PAPEL CREPOM LISO 0,48 X 2,00 M 450,00 UNID Classificado PILAR 0,84 378,00 *

98 7207-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 60 CM X 10,00 BOB Classificado NS LIBANO 65,51 655,10 *

99 7208-PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES 300,00 UNID Classificado PILAR 0,85 255,00 *

100 2520-PAPEL OFF SET DIVERSAS CORES 400,00 UNID Classificado PILAR 0,94 376,00 *

101 8309-PAPEL SULFITE A4 120GR ALCALINO 210 4,00 CX Classificado TIPOGRAFIA AVENIDA 237,00 948,00 *
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102 8308-PAPEL SULFITE A4 75GR ALCALINO 210 30,00 CX Classificado NOVO COPIMAX 185,00 5.550,00 *

103 8310-PAPEL VERGE BRANCO 180GR 210 X 297 15,00 CX Classificado OFF PAPER 12,95 194,25 *

104 8311-PASTA A/Z GRANDE, LOMBO ESTREITO 40,00 UNID Classificado FRAMA 10,60 424,00 *

105 8314-PASTA ABA ELASTICO OFICIO CRISTAL 100,00 UNID Classificado ALAPLAST 2,40 240,00 *

106 8312-PASTA DE DOC. C/ PRES. ROMEU E 200,00 UNID Classificado ALAPLAST 2,50 500,00 *

107 5081-PASTA SUSPENSA MARMORIZADA C/ 12,00 CX Classificado AMOART 50,50 606,00 *

108 8053-PEN DRIVE 8 GB 30,00 UNID Classificado MAXPRINT 30,00 900,00 *

110 8316-PERCEVEJO DOURADO 10 MM CX C/100 6,00 CX Classificado JOCAR 3,00 18,00 *

111 8317-PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 12 8,00 UNID Classificado MASTERPRINT 14,40 115,20 *

112 7217-PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA 36,00 UNID Classificado MASTERPRINT 2,50 90,00 *

113 8318-PINCEL Nº 12 CABO LONGO, CERDAS 50,00 UNID Classificado LEONORA 2,85 142,50 *

114 8319-PINCEL QUADRO BRANCO PCT C/ 04 12,00 PCTS Classificado MASTERPRINT 14,00 168,00 *

115 8320-PINCEL QUADRO BRANCO PRETO 50,00 UNID Classificado MASTERPRINT 3,80 190,00 *

116 2542-PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA 50,00 UNID Classificado CIS 16,40 820,00 *

117 8321-PLASTICO ADESIVO INFANTIL ROLO 45 10,00 RL Classificado VULCAN 65,00 650,00 *

118 8322-PLASTICO P/ENCAPAR CADERNOS 2M X 20,00 UNID Classificado VMP 28,00 560,00 *

119 8323-PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 5,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 8,90 44,50 *

120 5740-REGUA 30 CM POLIESTRILENO C/ 100,00 UNID Classificado WALEU 1,29 129,00 *

122 8324-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX 21 30,00 UNID Classificado MASTERPRINT 11,00 330,00 *

123 8325-TESOURA PICOTAR 23 CM CABO 5,00 UNID Classificado MASTERPRINT 45,00 225,00 *

124 2555-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML 200,00 UNID Classificado PIRATININGA 4,50 900,00 *

125 8327-TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, 10,00 UNID Classificado RADEX 2,90 29,00 *

126 8328-TNT ROLO, 1,40 X 50 M, DIVERSAS 50,00 RL Classificado NON WOVEN 79,50 3.975,00 *
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Lote: 2 ASSISTENCIA SOCIAL

1 7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR 5,00 UNID Classificado RADEX 9,40 47,00 *

2 4151-BANDEJA PARA DOCUMENTOS 3 2,00 UNID Classificado WALEU 70,00 140,00 *

4 637-BEXIGAS PCT. C/50 UNIDADES DIVERSAS 100,00 PCTS Classificado PARANA LATEX 5,80 580,00 *

5 2425-CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA 10,00 UNID Classificado ALAPLAST 4,40 44,00 *

7 7162-CANETA DESTACA TEXTO AMARELO 60,00 UNID Classificado MASTERPRINT 1,65 99,00 *

8 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 8,00 CX Classificado BIC 47,00 376,00 *

9 7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 4,00 CX Classificado BIC 47,00 188,00 *

10 7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 4,00 CX Classificado BIC 47,00 188,00 *

12 8074-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE AZUL 10,00 UNID Classificado LEONORA 1,15 11,50 *

13 8075-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 10,00 UNID Classificado LEONORA 1,15 11,50 *

14 8076-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 10,00 UNID Classificado LEONORA 1,15 11,50 *

15 7163-CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL 3,00 CX Classificado RADEX 54,30 162,90 *

16 7164-CANETA RETROPROJETORA PRETA 3,00 CX Classificado RADEX 54,30 162,90 *

17 7165-CANETA RETROPROJETORA VERMELHA 3,00 CX Classificado RADEX 54,30 162,90 *

19 7169-CARTOLINA 50 X 66,150GRS PCT. C/50 10,00 PCTS Classificado ALOFORM 17,85 178,50 *

20 5694-CD-RW MÍDIDA GRAVÁVEL 700 MB C/10 5,00 PCTS Classificado MAXPRINT 33,57 167,85 *

21 5041-CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0 - 500gr 3,00 CX Classificado BACCHI 10,40 31,20 *

22 5042-CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 - 500gr 2,00 CX Classificado BACCHI 10,40 20,80 *

23 5043-CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0 - 500gr 2,00 CX Classificado BACCHI 10,40 20,80 *

24 5044-CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 - 500gr 2,00 CX Classificado BACCHI 10,40 20,80 *

25 5045-CLIPS GALVANIZADO Nº 5/0 - 500gr 2,00 CX Classificado BACCHI 10,40 20,80 *

26 8284-COLA BASTÃO 10GR COM 20,00 UNID Classificado MAXPRINT 2,50 50,00 *

27 8285-COLA BASTÃO 20GR COM 20,00 UNID Classificado LEONORA 3,50 70,00 *
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28 8286-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 500 30,00 UNID Classificado PIRATININGA 5,00 150,00 *

29 5048-COLA COLORIDA - CORES VARIADAS 25 20,00 CX Classificado PIRATININGA 5,97 119,40 *

30 7170-COLA INSTANTÂNEA 20GR INDICADA 10,00 UNID Classificado TEK BOND 13,90 139,00 *

33 5051-CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA, 10,00 UNID Classificado RADEX 1,60 16,00 *

36 7174-ESTILETE GRANDE 10,00 UNID Classificado MASTERPRINT 7,80 78,00 *

38 7175-EVA LISO DIVERSAS CORES VARIADAS 100,00 PCTS Classificado BOTO 13,80 1.380,00 *

39 7176-EVA XADREZ 60X40X2XCOM PCTS 05 30,00 PCTS Classificado KREATEVA 43,50 1.305,00 *

40 7177-FITA ADESIVA EMPACOTADORA 10,00 UNID Classificado ADELBRAS 3,60 36,00 *

41 8291-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12CM X 20,00 UNID Classificado ADELBRAS 1,58 31,60 *

42 7179-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 20,00 UNID Classificado ADELBRAS 3,60 72,00 *

43 2486-FITA CREPE BRANCA 19MMX50MM 10,00 UNID Classificado ADELBRAS 4,30 43,00 *

50 8292-FITILHO P/ PRESENTE DIVERSAS CORES 20,00 RL Classificado SÃO VITOR 1,50 30,00 *

51 8293-GIZ COLORIDO P/ QUADRO NEGRO 10,00 CX Classificado DELTA 4,10 41,00 *

52 657-GIZ DE CERA GROSSO C/12 CORES 60,00 UNID Classificado PIRATININGA 3,00 180,00 *

53 8297-GLITTER POTE 500 GR COR AZUL 3,00 POT Classificado HONEY 45,00 135,00 *

54 8294-GLITTER POTE 500 GR COR DOURADO 3,00 POT Classificado HONEY 45,00 135,00 *

55 8295-GLITTER POTE 500 GR COR PRATA 3,00 POT Classificado HONEY 45,00 135,00 *

56 8299-GLITTER POTE 500 GR COR ROSA 3,00 POT Classificado HONEY 45,00 135,00 *

57 8298-GLITTER POTE 500 GR COR VERDE 3,00 POT Classificado HONEY 45,00 135,00 *

58 8296-GLITTER POTE 500 GR COR VERMELHO 3,00 POT Classificado HONEY 45,00 135,00 *

60 8331-GRAMPEADOR DE MESA 25 folhas, 10,00 UNID Classificado JOCAR 17,90 179,00 *

62 8300-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 6,00 CX Classificado BACCHI 21,50 129,00 *

64 8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM 2,00 CX Classificado JOCAR 12,00 24,00 *

68 8303-LAPIS DE COR - MADEIRA 60,00 CX Classificado MULTICOLOR 8,50 510,00 *

69 4612-LAPIS PRETO Nº2  MADEIRA 4,00 CX Classificado MULTICOLOR 42,00 168,00 *
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70 4613-LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 fls 5,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 12,00 60,00 *

71 5066-MASSA DE MODELAR ATÓXICA CX C/ 12 10,00 CX Classificado SPLASH 3,30 33,00 *

72 5067-PALITO DE CHURRASCO C/ 50 UNID 20,00 PCTS Classificado JUNCO 10,50 210,00 *

73 5068-PALITO DE SORVETE PCT C/ 100 UNID 50,00 PCTS Classificado THEOTO 4,30 215,00 *

74 8304-PAPEL CARTÃO FOSCO 70 X 70 X 240GR 20,00 PCTS Classificado PILAR 9,00 180,00 *

75 8306-PAPEL CREPOM LISO 0,48 X 2,00 M 200,00 UNID Classificado PILAR 0,84 168,00 *

77 7207-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 60 CM X 10,00 BOB Classificado NS LIBANO 65,51 655,10 *

78 7208-PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES 100,00 UNID Classificado PILAR 0,85 85,00 *

79 2520-PAPEL OFF SET DIVERSAS CORES 200,00 UNID Classificado PILAR 0,94 188,00 *

80 8308-PAPEL SULFITE A4 75GR ALCALINO 210 20,00 CX Classificado NOVO COPIMAX 185,00 3.700,00 *

81 8310-PAPEL VERGE BRANCO 180GR 210 X 297 10,00 CX Classificado OFF PAPER 12,95 129,50 *

82 8311-PASTA A/Z GRANDE, LOMBO ESTREITO 10,00 UNID Classificado FRAMA 10,60 106,00 *

83 8314-PASTA ABA ELASTICO OFICIO CRISTAL 30,00 UNID Classificado ALAPLAST 2,40 72,00 *

84 8312-PASTA DE DOC. C/ PRES. ROMEU E 30,00 UNID Classificado ALAPLAST 2,50 75,00 *

85 5081-PASTA SUSPENSA MARMORIZADA C/ 4,00 CX Classificado AMOART 50,00 200,00 *

86 8053-PEN DRIVE 8 GB 5,00 UNID Classificado MAXPRINT 30,00 150,00 *

88 8316-PERCEVEJO DOURADO 10 MM CX C/100 4,00 CX Classificado JOCAR 3,00 12,00 *

89 8317-PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 12 4,00 UNID Classificado MASTERPRINT 14,40 57,60 *

90 7217-PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA 8,00 UNID Classificado MASTERPRINT 2,50 20,00 *

91 8318-PINCEL Nº 12 CABO LONGO, CERDAS 20,00 UNID Classificado LEONORA 2,85 57,00 *

92 2542-PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA 5,00 UNID Classificado CIS 16,40 82,00 *

93 8321-PLASTICO ADESIVO INFANTIL ROLO 45 2,00 RL Classificado VULCAN 65,00 130,00 *

94 5740-REGUA 30 CM POLIESTRILENO C/ 20,00 UNID Classificado WALEU 1,29 25,80 *

96 8324-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX 21 30,00 UNID Classificado MASTERPRINT 11,00 330,00 *

97 8325-TESOURA PICOTAR 23 CM CABO 5,00 UNID Classificado MASTERPRINT 45,00 225,00 *
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98 2555-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML 20,00 UNID Classificado PIRATININGA 4,50 90,00 *

99 8327-TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, 3,00 UNID Classificado RADEX 2,90 8,70 *

100 8328-TNT ROLO, 1,40 X 50 M, DIVERSAS 10,00 RL Classificado NON WOVEN 79,50 795,00 *

Lote: 3 ADMINISTRAÇÃO

1 7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR 2,00 UNID Classificado RADEX 9,40 18,80 *

2 4151-BANDEJA PARA DOCUMENTOS 3 1,00 UNID Classificado WALEU 70,00 70,00 *

3 2425-CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA 60,00 UNID Classificado ALAPLAST 4,40 264,00 *

5 7162-CANETA DESTACA TEXTO AMARELO 24,00 UNID Classificado MASTERPRINT 1,65 39,60 *

6 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 1,00 CX Classificado BIC 47,00 47,00 *

7 7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 1,00 CX Classificado BIC 47,00 47,00 *

8 7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 1,00 CX Classificado BIC 47,00 47,00 *

9 5694-CD-RW MÍDIDA GRAVÁVEL 700 MB C/10 1,00 PCTS Classificado MAXPRINT 33,57 33,57 *

10 8284-COLA BASTÃO 10GR COM 5,00 UNID Classificado MAXPRINT 2,50 12,50 *

11 8285-COLA BASTÃO 20GR COM 5,00 UNID Classificado LEONORA 3,50 17,50 *

12 5051-CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA, 2,00 UNID Classificado RADEX 1,60 3,20 *

13 7174-ESTILETE GRANDE 2,00 UNID Classificado MASTERPRINT 7,80 15,60 *

14 8291-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12CM X 5,00 UNID Classificado ADELBRAS 1,58 7,90 *

15 7179-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 5,00 UNID Classificado ADELBRAS 3,60 18,00 *

16 2486-FITA CREPE BRANCA 19MMX50MM 5,00 UNID Classificado ADELBRAS 4,30 21,50 *

20 8300-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 5,00 CX Classificado BACCHI 21,50 107,50 *

22 8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM 2,00 CX Classificado JOCAR 12,00 24,00 *

23 4613-LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 fls 10,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 12,00 120,00 *

24 8308-PAPEL SULFITE A4 75GR ALCALINO 210 15,00 CX Classificado NOVO COPIMAX 185,00 2.775,00 *

25 8314-PASTA ABA ELASTICO OFICIO CRISTAL 20,00 UNID Classificado ALAPLAST 2,40 48,00 *



Página: 9 / 10
PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

27 8312-PASTA DE DOC. C/ PRES. ROMEU E 135,00 UNID Classificado ALAPLAST 2,50 337,50 *

28 5081-PASTA SUSPENSA MARMORIZADA C/ 3,00 CX Classificado AMOART 50,00 150,00 *

29 8053-PEN DRIVE 8 GB 5,00 UNID Classificado MAXPRINT 30,00 150,00 *

30 8316-PERCEVEJO DOURADO 10 MM CX C/100 2,00 CX Classificado JOCAR 3,00 6,00 *

31 8317-PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 12 3,00 UNID Classificado MASTERPRINT 14,40 43,20 *

32 8467-PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUROS 2,00 UNID Classificado MASTERPRINT 135,00 270,00 *

33 8323-PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 10,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 8,90 89,00 *

34 5740-REGUA 30 CM POLIESTRILENO C/ 5,00 UNID Classificado WALEU 1,29 6,45 *

35 8324-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX 21 2,00 UNID Classificado MASTERPRINT 11,00 22,00 *

Lote: 4 SAÚDE

1 7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR 2,00 UNID Classificado RADEX 9,40 18,80 *

2 4338-APONTADOR DE METAL SIMPLES C/ 2,00 UNID Classificado MASTERPRINT 1,50 3,00

3 4151-BANDEJA PARA DOCUMENTOS 3 3,00 UNID Classificado WALEU 70,00 210,00 *

4 2425-CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA 20,00 UNID Classificado ALAPLAST 4,40 88,00 *

5 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 2,00 CX Classificado BIC 47,00 94,00 *

6 5044-CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 - 500gr 2,00 CX Classificado BACCHI 10,40 20,80 *

7 5045-CLIPS GALVANIZADO Nº 5/0 - 500gr 2,00 CX Classificado BACCHI 10,40 20,80 *

8 8285-COLA BASTÃO 20GR COM 4,00 UNID Classificado LEONORA 3,50 14,00 *

9 7179-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 10,00 UNID Classificado ADELBRAS 3,60 36,00 *

12 4613-LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 fls 15,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 12,00 180,00 *

13 8308-PAPEL SULFITE A4 75GR ALCALINO 210 3,00 CX Classificado NOVO COPIMAX 185,00 555,00 *

14 8311-PASTA A/Z GRANDE, LOMBO ESTREITO 3,00 UNID Classificado FRAMA 10,60 31,80 *

15 8314-PASTA ABA ELASTICO OFICIO CRISTAL 20,00 UNID Classificado ALAPLAST 2,40 48,00 *

16 8312-PASTA DE DOC. C/ PRES. ROMEU E 20,00 UNID Classificado ALAPLAST 2,50 50,00 *
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17 7217-PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA 10,00 UNID Classificado MASTERPRINT 2,50 25,00 *

18 5740-REGUA 30 CM POLIESTRILENO C/ 3,00 UNID Classificado WALEU 1,29 3,87 *

19 8324-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX 21 3,00 UNID Classificado MASTERPRINT 11,00 33,00 *

Total da Proposta: 75.447,59

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 19/05/2022 13:08


